关于组织我校优秀运动员申报2018-2019学年

高等教育资助金的通知

训练处、竞技训练学院及所属优秀运动队、网球学院：

根据省体育局通知精神，现组织优秀运动员进行2018-2019学年高等教育资助金的申报工作，现将具体申报事项通知如下：

一、申报范围
本校所属优秀运动队运动员，进入各高等院校（含研究生）自费接受高等教育，且本人年工资收入低于当地城镇职工年平均工资水平，均可申报。

高等学校是指国家教育行政部门承认的全日制大学、独立学院和高等专科学校、高等职业学校和其他教育机构（包括函授、电大、夜大、成人教育、党校以及国外高等教育机构等）。
二、补助金额
1.在役运动员参加高等学校学习，按个人所付学费标准给予资助，原则上每人每学年资助金额不超过2500元。
　　2.退役运动员进入高等学校学习，学习期间无固定收入来源的，按个人所付学费标准给予资助，原则上每人每学年资助金额不超过5000元。

　  三、运动员申报高等教育资助金需提供如下材料（除材料3外所有材料请用A4纸打印）
1.运动员高等教育资助金申请表（可从南京体育学院网站公告通知栏下载）。
2.退役运动员还需提供：江苏省退役运动员自主择业一次性经济补偿审批表和江苏省退役运动员自主择业协议书复印件各一份；或江苏省退役运动员组织安置登记表复印件一份。
3.学费收据原件。要求是2018-2019学年缴费收据并加盖高校财务收款专用章。

　　4.学籍证明（应包括学制、学历、是否全日制等情况）、学习成绩单（均需加盖公章）。

四、受理时间
请各系队及时通知符合申报条件的优秀运动员备齐所有材料，于2018年3月15日前，由申报运动员本人上交运动员教育教学管理部，当场审核材料。
五、说明

1.在往年申报过程中，经常会出现通知不到位、不及时现象，导致部分符合申报条件的优秀运动员不知情、漏报；希望各有关单位高度重视，及时通知到位（特别是在外校就读的运动员），避免给优秀运动员带来不必要的经济损失。
2.联系人：吴海艳，联系电话：84755147。

附：运动员高等教育资助申请书
                                                        运动员教育教学管理部
                                         2019年3月4日

附件：
运动员高等教育资助申请书

（2018-2019学年）

	申 请 人

	身份证号

	联系电话

	运动项目

	入队时间

	退役调出时间

	入学时间

	毕业时间

	学历

	学制（几年制）

	是否全日制

	目前有无固定收入来源

	家庭住址及邮编

	相关单位意见
	情况属实，同意申报。

                                     （盖   章）

                                      年   月   日

	所在地体育

行政部门意见
	                                    （盖   章）

                                         年  月  日

	总局体育基金

管理中心意见
	同意支付教育资助金           元。

                                       （盖   章）

                                         年   月   日